
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Helena Štrbíková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Sociální média a jejich výhody a nevýhody pro obchod  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. David Prantl 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá sociálními médii. V první části práce jsou vhodně popsány 
charakteristiky komunikace na internetu. V práci jsou často porovnávány různé zdroje a celkově je 
práce se zdroji kvalitní. V praktické části je pomocí dotazníku zkoumán vliv sociálních médií na 
obchodní řetězce. Zkoumaný vzorek zahrnuje většinou ženy. V práci by tak bylo vhodnější se zaměřit 
jen na ně. Hypotézy se zaměřují jen na existenci vztahu mezi dvěma chováními uživatelů a některé 
nejsou příliš pochopitelné. Hypotézy se mohly zaměřit na zajímavější otázky, které by měly vpraxi i 
vsamotné práci větší využití. V práci jsou dále vhodně uvedeny konkrétní příklady příspěvků. Některé 
informace by bylo vhodnější přesunout do příloh a zkrátit tak celkový rozsah práce, který přesahuje 
doporučený rozsah. Závěry práce jsou ovšem zajímavé a přínosné. Práci navrhuji hodnotit jako "velmi 
dobře".  
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 

 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Využívají obchodní řetězce také YouTube a případně jakým způsobem? 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 2.5.2019 
 
 
 
       Podpis hodnotitele  


